Приложение 5
к Порядку открытия и ведения

лицевых счетов финансовым управлением администрации муниципального образования город Новомосковск
КНИГА
РЕГИСТРАЦИИ ЛИЦЕВЫХ СЧЕТОВ

За период с "____" ___________ 20__ г
по "____" ___________ 20__ г

	N п/п
	Дата открытия лицевого счета
	Наименование клиента
	Номер лицевого счета
	Дата письма в налоговый орган об открытии лицевого счета
	Дата закрытия лицевого счета
	Примечание <*>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Руководитель           _______________ _____________ _____/________________

(уполномоченное лицо)    


(должность)     


 (подпись)  (расшифровка подписи)

                                                          





 М.П.

Исполнитель:_______________ _____________ 

/_________






 (должность)      


(подпись)  (расшифровка подписи)

Страница номер _______________

Всего страниц __
_____________

<*> Указывается дата переоформления лицевого счета, а также изменения, внесенные в связи с переоформлением лицевого счета.


